1762

malis collationibus diffugiis cantellis clationibus iuribus et factis
conuoluis quod quod solam sint et de iure consuetudine obseruata
et soluta ab emencian gude nil sibi penitus in auxilium contra
insecutionem eius diffidit neque nollet praeuocari et punitur iuris reu
pud sui et suorum successorum sub amissione totius casu cogit lutione
vultu seu vadorum quo vel quibus de iure iuris insecutionem de iure
contenit sub facere tunc quod opus fuit tenetur et de iure successores
erunt ab his. Nulla tunc de prore nisi in iudicio omnibus obstat.

Quod memorati fir matum est.

Miekiski inscribit se Simako wski e Dorothea de Miekisz statuere

XLII
Competens personae coram offi et ad hunc pceden Cabren Pramislian
in odio Christop heros Mielichia colla Sijelnicza aliamque
ad id pertinet in fullatu Bel-en exortu heros Apallah bus
terris dicitur in iudicio quibus quibus propriis a foro iuris et iuris
Competenti recedendo illis per exordium remmiano tunc de
iuris dicitur Cabren Pramislian secum successibus a bonis suis obis
quo ad adum et effectum pntis misericordie attinet plenarie incorporat
et subiacendo suum mente et corpore eius pntis palam ac per exordium
recognomt Quia se cum successibus met super bonis suis quibus
omnibus de iure sumamus iudis Matheo Sijmahowshy et eius
successorum submittit obligat et inscribit quosdam Dorotheam de
Mielichia confortem reliquam iudis olim Valentini Baha Vexil
fieri terras Camenerien et eius successores Postquam pntis de Doro
thea de Mielichia et eius posteritati de iure nominatus Matheo
Sijmahowshy Summam Terum Millium Qua de iure pntis No
mipita florum pntis certitobiti Coram offi pntis die sochierna

1763

recogniti et iudicibus pntis in supradictis et festo Comersianibus
Et Pauli apostoli proximo euentura sicut cadra Pramislian co
nam offi et ad hunc pntis totius et in offella et tunc pntis re po
suerit et circa hoc idem offi et in iudicio ac eadem insecutionem et sub
missionem una cum sua posteritate subiaceret Coram iudicio et
ad hunc tenetur et officio et ad hunc pntis Cabren Pramislian de
tuere Qua statuta iuris pntis successores statuti De omnibus pntis
descriptioibus supradictis quibus pecuniarum bonis oppidi Rib
hize Villarumque Posada et Ledzinka pntis quibus personis de quibus
Cuiuslibet Generoso Standao Strazowshy Coram quibus iudicio
et offi regni recogniti et ad hunc quibus quibus insecutionem et
in Stanuo Strazowshy Memorata Dorothea de Mielichia Sijmahowshy
Coram quibus iudicio et officio regni eius condescens transfudit
a pntis ad hunc quibus insecutionem Prafato Matheo Sijmahowshy
ac eius successores recedere et condescere, atque etiam omnia
quibus iura sua supradicta bona oppidum Ribhize Villarumque Posada
et Ledzinka a pntis Standao Strazowshy obtenta et ac
quisita ac ipsam legitime pntis et concessione iudicio quibus
ipsam Villam Posada et iudicatum Ledzinka Cum omnibus
attinet et plene tenet possidet ac eadem bonis et usufructu
Nihil illorum ipsi ac successores illius ac posteritas et exordium sed
omnibus in genere et singulis in specie comprehendis Prout eadem
insecutionem ac iura per ipsam obtenta et acquisita pntis suo iure
noce et bene et complectuntur Cum omni iure et dominio et pntis
tate omnibusque eadem insecutionem et facium Conditionibus